P O R T A R I A - RE  Nº 80/2021
(Alterada pelas Portarias RE 06/2022, 03,12,28,40/2023, 07 e 10/2024)

 Nomeia Núcleo de Apoio Cultural-NAC

Prof. Dr. Angelo Antonio Davis de Oliveira Nunes e Rodrigues, Reitor do Centro

Universitário da Fundação Educacional de Barretos, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando que o Núcleo de Apoio Cultural faz parte do Núcleo de Apoio Discente

(NAD), conforme o Artigo 64 letra c) do Regimento Geral do Centro Universitário da Fundação

Educacional de Barretos;

Considerando o que dispõe a Resolução RE nº 02/2015, que criou o Núcleo de Apoio

Cultural - NAC do UNIFEB;

R E S O L V E :

Artigo 1º - Nomear os membros do Núcleo de Apoio Cultural – NAC do UNIFEB,

abaixo designados:

Prof. Me. Fabio Henrique de Carvalho Bertonha;

Prof. Dr. Antonio Gandini Junior; (excluído pela Portaria RE 40/2023)

Prof. Me. Gabriel Inacio Pontin;

Profª. Drª. Lucimara Perpétua Ferreira (alterada pela Portaria RE 06/22);

Profª. Esp. Maria Clara de Oliveira Calil (alterada pela Portaria RE 03/23);

Prof. Me. Davi Perez Aguiar (alterado pela Portaria RE 22/23);

Prof. Esp. Paulo Roberto Aparecido Buzati;

Profª. Esp. Silvia Davis Rodrigues (alterada pela Portaria RE 03/23);

Prof. Esp. Guilherme Eide Shimano (alterado pela Portaria RE 07/24);

Profª. Drª. Rosangela de Carvalho Goulart Guedes Prado;

Marcos Roberto Buzeto (alterado pela Portaria RE 06/22);

Guilherme Eduardo Arduino Diniz (alterado pela Portaria RE 12/23);

Daniela Alexandre da Silva (excluído pela Portaria RE 10/2024)

Artigo 2º - Fica nomeado como coordenador o Prof. Me. Davi Perez Aguiar.

Artigo 3º - Esta Portaria passa a vigorar a partir desta data, e revoga a Portaria RE

13/2017.

 Barretos, 22 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Angelo Antonio Davis de Oliveira Nunes e Rodrigues

Reitor

Centro Universitário da Fundação Educacional de Barretos

Registrada na Secretaria da Reitoria da Fundação Educacional de Barretos, na data supra